
"MULNXOOXNSM7"

Spisová značka:
Číslo jednací:
Oprávněná
úřední osoba:
Sídlo:
Telefon:
Fax:
E-mail:

MULN/6246/2019/SU/HM
MULNCJ 52560/2019

Sděleni

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, odděleni stavebního řádu, jako stavební
úřad přÍs|Ušný podle § 13 odst. 1 písm. cl zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánováni a
stavebním řádu (stavební zákon). ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon").
posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutÍ o dělení nebo
scelováni pozemků, kterou dne i0.05.2019 podal Státní pozemkový úřad. IČO 01312774.
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov (dále jen "žadatel"). a na základě tohoto
posouzeni sděluje, že pro děleni pozemků parč. č. 1007 v katastrálním území Hřivčice
z důvodu majetkoprávního vypořádáni není třeba stanovit podmínky a že navrhovaný
záměr v rozsahu geometrického plánu č. 272-21/2019 ověřeného Katastrálním úřadem
pro Ústecký kraj, K dne
27.03.2019

schvaluje.

Žádost o děleni pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků.

K záměru bylo vydáno vyjádřeni
územního plánováni a památkové péče ze dne 08.07.2019 pod sp. zn.
MULN/7615/2019/SU/FE.

Poučeni
Stavební úřad vydává sděleni místo rozhodnutí o děleni a scelováni pozemků, protože
podmínky pro dělení a scelováni pozemků není třeba stanovit. Stavební úřad tuto skutečnost
potvrzuje sdělením a současně potvrzením výše citovaného geometrického plánu.

Strana l (celkem 2)



č.j. MULNCJ 52560/2019

Příloha (žadatel)
ověřený geometrický plán

str. 2

Obdrží
účastnici (dodejky)
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

dotčený správni orgán


